
DoDATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O vZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI
PŘI REALIZACI PROJEKTU „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“

ze dne 14. 6. 2016

Registrační číslo projektu: C103.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017

Svaz měst a Obcí České republiky
Se Sídla-m 5. května 1540/65, Praha 4, PSČ 140 21
IČ: 63113074, DIČ: (3253113074
zastoupen Mgr. Radkou Vladýkovou, výkonnou ředitelkou Svazu města obcí ČR
bankovní Spojení: 19~9221540247j0100
e-mail: projektcss@5mocr.cz

(dále jen „Svoz”) na Straně jedné,

Region Slezská brána
se sídlem Nádražní 700, 739 21 Paskov
ıčzsssosess
zastoupen Petrem Bad'urou
bankovní spojení: 1683920379/0800
eflmaílz kozusnik@repiste.eu

(dále jen „Smluvníportner'? na straně druhé,

(Svoz o Smluvníportner společně dále jen „Smluvnístrany'ü

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 4 ke smlouvě o vzájemné spolupráci ze dne 14.6.2016

I.
„Smlouvou“ se pro účely tohoto Dodatku myslí Smlouva o vzájemně spolupráci při realizaci projektu
„Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce", včetně všech příloh,
uzavřená Smluvními stranami dne 14. 6. 2016.

II.
Obsahem tohoto Dodatku je úprava práv a povinností Smluvních Strarı spočívající v rozšíření
projektových aktivit zaměřených na prohloubení meziobecní spolupráce v rámci dodatečné klíčové
aktivity projektu s názvem „Lokální ekonomika“ a s tim Souvisejicí prodloužení realizace projektu.



Smluvní Strany se dohodly, že se Smlouva mění následujícím způsobem:

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

Odst. 2.3.1 se mění a nově znítakto:
„Smluvní partner vytvoří realizační tým v souladu s touto Smlouvou a jejími přílohami, který
bude v CSS vykonávat činnosti související s naplněním účelu Projektu a s plněním stanovených
cílů [dále jen „Realizační tým'í), přičemž alespoň ve Stanoveněm rozsahu Smluvní partner
musí obsadit pozice Manažera CSS, Specialisty pro rozvoj mikroregionu, Specialisty na veřejné
zakázky a Pověřence/Specialisty pro ochranu osobních údajů. Rozsah prací pozic Manažer CSS
a Specialista pro rozvoj mikroregionu odpovídá částečněmu pracovnímu úvazku 0,7
(tj. pracovní doba 28 hodin týdně), rozsah prací pozice Specialista na veřejné zakázky
odpovídá úvazku 0,4 (tj. pracovní doba 16 hodin týdně), rozsah prací pozice
Pověřenec/Specialista pro ochranu osobních údajů odpovídá úvazku 0,3 (tj. pracovní doba
12 hodin týdně) tzn., že Smluvní partner musí v Realizačním týmu obsadit celkem 2,1 úvazku,
přičemž počet členů Realizačnlho týmu nesmí přesáhnout 4 Zaměstnance. Zaměstnanci CSS
můžou mít za splnění podmínek upravených vpříloze č. 1 - Pravidla pro obsazení CSS
zaměstnanci a jejich působeníy CSS, která je nedílnou součástí te'to Smlouvy, vůči Smluvnímu
partnerovi více než jeden plný pracovní úvazek, s tím, že zaměstnanec může mít nejvýše
1,3 úvazku.“

V odst. 2.3.8 se uvedené číslo odstavce „3.32“ nahrazuje číslem „3.35“.

V odst. 2.5.5 Smlouvy se poslední věta mění a nově zní takto:
„Pro pozici Manažera CSS je stanoven minimální limit 400 kreditních bodů, pro pozici
Specialista pro rozvoj mikroregionu minimální limit 340 kreditů, pro pozici Specialista
na veřejné Zakázky minimální limit 240 kreditů a pro pozici Pověřenec/Specialista pro Ochranu
osobních údajů minimální limit 160 kreditů.“ -

V odst. 2.8.1 se datum „31. července 2020“ mění na datum „31. ledna 2021“.

Vodst. 2.8.2 se termín „od 1. července 2019 do 31. července 2020“ mění na termín
„od 1. ledna 2020 do 31. ledna 2021“.

V odst. 2.8.4 se datum „30. června 2019“ mění na datum „31. prosince 2019“.

V odst. 2.8.6 se datum „31. července 2020“ mění na datum „31. ledna 2021“.

V odst. 3.1 se uvedená částka včetně jejího slovního vyjádření mění na částku:
„3.756.120 Kč (tři miliony sedm set padesát šest tisíc sto dvacet korun českýchj“

V odst. 3.3 se datum „30. června 2019“ mění na datum „31. prosince 2019“.

V odst. 3.7 se za 12. zúčtovací období doplňuje:
„13. zůčtovací období od 1. července 2019 do 30. září 2019

14. zúčtovací období od 1. října 2019 do 31. prosince 2019“

Za odst. 3.19 se vkládá nový odstavec 3.20, který zní takto:
„Dvanáctá žádost o platbu se bude vztahovat k dvanáctěmu zúčtovacímu období a Smluvní
partner ji Svazu doručí v listinnál formě včetně podepsaných mzdových soupisek dle odst. 3.8
tohoto článku Smlouvy nejpozději do 15. července 2019, nejdříve však poté, co:

a) uplyne dvanácté zúčtovací období,



3.12.

3.13.

3.14.

b)

C)

d)

el

f)

s)

Smluvní partner realizuje a zaeviduje Stanovený minimální počet aktivit za každý
měsíc (odst. 2, 8 a 9 čl. I. přílohy č. 2 Smlouvy), případně dostatečně vysvětlí
nesplnění minimálního počtu aktivit (odst. 3 čl. I. přílohy č. 2 Smlouvy),
Smluvní partner uspořádá pravidelné Setkání starostů Se stanovenou minimální
účastí (odst. 2 a 3 čl. II. přílohy č. 2 Smlouvy) a splní i další povinnosti uvedené
v odst. 7 či. II přílohy č. 2 Smlouvy, popř. i povinnosti uvedené v odst. 10 čl. Il. přílohy
č. 2 Smlouvy, '
Smluvní partner splní povinnost provést každý měsíc aktualizaci projektů
(odst. 4 čl. ||I. přílohy č. 2 Smlouvy),
Smluvní partner doloží, že k 31. 5. 2019 dokončil stanovený minimální počet projektů
[odst. 6 čl. HI. přílohy č. 2 Smlouvy,
Smluvní partner splní Svou povinnost zpracovat Za každý měsíc sebehodnotíci zprávu
íčl. V. přílohy č. 2 Smlouvy) a
Smluvní partner provede vyúčtování finančních prostředků poskytovaných Ze strany
Svazu včetně nezúčtovaných částí zálohových plateb vyplacených dle odst. 3.5 tohoto
článku Smlouvy s výjimkou finančního příspěvku dle odst. 3.21 tohoto článku
Smlouvy. Vyúčtování zpracuje Smluvní partner takovým způsobem, že v něm budou
jednoznačně vyčísleny veškeré poskytnuté finanční prostředky ze strany Svazu
dle tohoto článku Smlouvy [včetně nezúčtova ných částí zálohových plateb s výjimkou
finančního příspěvku dle odst. 3.21 tohoto článku Smlouvy) a veškerá skutečně
náklady Smluvního partnera spojené s působením Realizačního týmu ve smyslu
účelově vázanosti dle odst. 3.2 tohoto článku Smlouvy za období od počátku trvání
Smlouvy do 30. června 2019. Mezi takto vyčísleně své náklady však Smluvní partner
nezahrne ty, jež jsou obsaženy v žádosti, která nebyla Svazem proplacena v souladu
sodst. 3.28 tohoto článku Smlouvy, ledaže by Svaz o proplacení takové žádosti
dodatečně rozhodl.“

Za nový odst. 3.20 se vkládá nový odstavec 3.21 s následujícím zněním:
„Další část finančního příspěvku bude vyplacena Smluvnímu partnerovi jako zálohová platba
ve výši 153 720 Kč (slovy: jedno sto padesát tři tisíc sedm set dvacet korun českých). Tuto
částku se Svaz zavazuje Smluvnímu partnerovi vyplatit nej později do 14 dnů ode dne doručení
oboustranně podepsaněho Dodatku na adresu Svazu.“r

Za nový odst. 3.21 se vkládá nový odstavec 3.22, který zní takto:
„Třináctá žádost o platbu se bude vztahovat k třináctému zúčtovacímu období a Smluvní
partner ji Svazu doručí v listinná formě včetně podepsaných mzdových soupisek dle odst. 3.8
tohoto článku Smlouvy nejpozději do 15. října 2019, nejdříve však pote', co:

a)
b)

d)

uplyne třinácté Zúčtovací období,
Smluvní partner realizuje a zaeviduje stanovený minimální počet aktivit za každý
měsíc (odst. 2, 8 a 9 čl. I. přílohy č. 2 Smlouvy), případně dostatečně vysvětlí
nesplnění minimálního počtu aktivit (odst. 3 čl. l. přílohy č. 2 Smlouvy),
Smluvní partner Splní svou povinnost zaslat Svazu k vyjádření návrh informačního
zpravodaje a Svaz vyjádří souhlas S podobou informačního zpravodaje (odst. 3 čl. lv
přílohy č. 2 Smlouvy) a
Smluvní partner splní svou povinnost zpracovat za každý měsíc sebehodnotící zprávu
(čl. V. přílohy č. 2 Smlouvy)."

Dosavadní odst. 3.20 Smlouvy se nově označuje jako odst. 3.23, jeho znění se mění a nově zní
ta kto:
„Závěrečné vyúčtování se bude vztahovat k období od 1. října 2019 do 31. prosince 2019
a Smluvní partnerjej Svazu doručí v Iístinně formě nejpozději do 15. ledna 2020, nejdříve však



3.15.

3.16.

3.17.

3.18.

3.19.

3.20.

3.21.

3.22.

3.23.

poté, co uplyne čtrnácté Zúčtovací Období; Smluvní partner realizuje a zaeviduje Stanovený

minimální počet aktivit za každý měsíc (odst. 2, 8 a 9 čl. l. přílohy č. 2 Smlouvy), Smluvní
partner uspořádá pravidelné setkání starostů se stanovenou minimální účastí (odst. 2 a 3
čl. II. přílohy č. 2 Smlouvy) a splní i další povinností uvedené v odst. 7 čl. || přílohy č. 2
Smlouvy, popř. i povinnosti uvedené v odst. 10 čl. II. přílohy č. 2 Smlouvy; Smluvní partner
splní Svou povinnost Zpracoval: Za každý měsíc Sebehodnotící Zprávu (či. V. přílohy č. 2
Smlouvy), Smluvní partner splní svou povinnost zajistit absolvování stáže a tematického
setkání specialistou na veřejné Zakázky (odst. 2.10 Smlouvy) a Smluvní partner předloží
a Zveřejní seznam malých a Středních podnikatelů (či. VIII. přílohy č. 2 Smlouvy) a databázi
brownfields a nebytových prostor určených k pronájmu či prodeji (či. IX. přílohy č. 2 Smlouvy).
Závěrečné vyúčtování Zpracuje Smluvní partner takovým způsobem, že v něm budou
jednoznačně vyčísleny veškeré poskytnuté finanční prostředky Ze strany Svazu dle tohoto
článku Smlouvy (včetně finančního příspěvku dle odst. 3.21 tohoto článku Smlouvy) a veškeré
skutečné náklady Smluvního partnera spojené s působením Realizačního týmu ve smyslu
účelové vázanosti dle odst. 3.2 tohoto článku Smlouvy za celě období trvání Smlouvy. Mezi
takto vyčísleně své náklady však Smluvní partner nezahrne ty, jež jsou obsaženy v žádosti,
která nebyla Svazem proplacena v souladu s odst. 3.28 tohoto článku Smlouvy, ledaže by Svaz
o proplacení takové žádosti dodatečně rozhodl." -

Zároveň Se dosavadní odst. 3.21, 3.22, 3.23, 3.24, 3.25, 3.26, 3.27, 3.28, 3.29, 3.30, 3.31, 3.32,

3.33, 3.34 nově označují jako odst. 3.24, 3.25, 3.26, 3.27, 3.28, 3.29, 3.30, 3.31, 3.32, 3.33,
3.34, 3.35, 3.36, 3.37.

V odst. 3.24 ve větě druhé se slovo „dvanácté“ nahrazuje slovem „čtrnáctě".

V odst. 3.24 ve větě poslední se slovo „dvanáctého“ nahrazuje slovem „čtrnáctěho".

V odst. 3.27 ve větě poslední se číslo odstavce „3.25“ nahrazuje číslem „3.28“.

V odst. 3.28 se Za číslo odstavce „3.19“ doplňují další čísla odstavců: „3.20, 3.22".

V odst. 3.29 se za číslo odstavce „3.5" doplňuje slovo „a“ a číslo odstavce „3.28".

Odst. 3.30 se mění a nově Zní takto:
„Pokud bude na Základě vyúčtování dle odst. 3.20 písm. g) a odst. 3.23 tohoto článku
Smlouvy Zjištěno, že veškeré poskytnuté finanční prostředky ze strany Svazu dle tohoto
článku Smlouvy (včetně platby zálohově) vsoučtu převyšují skutečně náklady Smluvního
partnera vyčíslené dle odst. 3.20 písm. g) a odst. 3.23 tohoto článku Smlouvy, je Smluvní
partner povinen vrátit Svazu odpovídající přeplatek. Platbu odešle Smluvní partner
na Základě Svazem Zaslané elektronické výzvy k úhradě přeplatku. Přeplatek bude Smluvním
partnerem uhrazen do 10 dní od obdržení výzvy k úhradě.“

V odstavci 3.36 se datum „30. Září 2019“ mění na datum „31. března 2020“.

V odst. 4.1 se datum „31. července 2020“ mění na datum „31. ledna 2021“.

V odst. 5.16 se první věta mění a nově Zní ta kto:
„Smluvní partner je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací
Projektu, včetně veškerých účetních dokladů, vsouladu sPravidIy Operačního programu



3.24.

3.25.

3.26.

3.27.

3.28.

3.29.

3.30.

3.31.

3.32.

Zaměstnanost minimálně do 1. ledna 2031, a pokud je včeských právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí být pro úschovu použita delší lhůta.“

Odst. 5.19 se mění a nově znítakto:
„Smluvní strany se zavazují, že pokud v Souvislosti s realizací této smlouvy a při plnění svých
povinností přijdou jejich Zaměstnanci či jiné osoby, které mají přístup kosobním údajům,
do styku s osobními údaji ve smyslu čl. 4 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob v Souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volněm
pohybu těchto údajů a o Zrušení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních
údajů; GDPR) učiní veškerá opatření, aby nedošlo k porušení zabezpečení, které vede
k náhodněmu nebo protiprávnimu zničení, ztrátě, změně nebo neoprávněněmu poskytnutí
nebo Zpřístupnění přenášených, uložených nebo jinak Zpracovávaných osobních údajů.
Smluvní Strany se dále Zavazují dodržovat veškeré předpisy na ochranu osobních údajů. Tímto
ustanovením není dotčena informační povinnosti vyplývajícize zvláštních právních předpisů.“

V odst. 7.2 písm. e) se číslo odstavce „3.32“ nahrazuje číslem „3.35“.

V odst. 8.1 se číslo odstavce „3.22“ nahrazuje číslem „3.25“.

V odst. 8.3 se číslo odstavce „3.32“ nahrazuje číslem „3.35“.

V odst. 8.4 ve větě poslední se číslo odstavce „3.28“ nahrazuje číslem „3.31“.

V Příloze č. 1 Smlouvy čl. I odst. 1 se před poslednívětu doplňuje věta následujícího znění:
„Dohled nad aktivitami a výstupy spojenými s problematikou lokální ekonomiky.“

V Příloze č. 1 Smlouvy čl. I odst. 2 se před poslednívětu doplňuje věta následujícího znění:
„Realizace aktivita výstupů Spojenými s problematikou lokální ekonomiky.“

V Příloze č. 1 Smlouvy čl. II se odst. 1 mění a nově Zní takto:
„Rozsah prací zaměstnance na pozici manažer CSS odpovídá úvazku 0,7 - tzn. částečněmu
pracovnímu úvazku [pracovní doba 28 hodin týdně). Úvazek manažera C55 nelze rozdělit
na části mezi více Zaměstnanců. Svaz poskytne finanční příspěvek na tzv. superhrubou mzdu
manažera CSS maximálně do výše 25. 620,- Kč (slovy dvacet pět tisíc šest set dvacet korun
českých) pro každý měsíc jeho působení vCSS. Finanční příspěvek nemůže překročit výši
tzv. superhrubě mzdy pro daný měsíc. Finanční příspěvek je Zároveň stanoven pro každý
jednotlivý měsíc působení manažera CSS a jeho nevyčerpanou část do maximálního limitu
již nelze převádět do jiného měsíce jeho působení vCSS. Finanční příspěvek na tuto pozici
bude v uvedené výší při Splnění všech Stanovených podmínek dle čl. 3.2 Smlouvy Svazem
vyplácen od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019.“

V Příloze č. 1 Smlouvy čl. II se odst. 2 měnía nově zní takto:
„Rozsah prací Zaměstnance na pozici specialista pro rozvoj mikroregionu odpovídá úvazku 0,7
- tzn. částečněmu pracovnímu úvazku (pracovní doba 28 hodin týdně). Úvazek specialisty
pro rozvoj mikroregionu lze rozdělit na dvě části, přičemž není stanovena minimální výše
jednotlivých úvazků. Svaz poskytne finanční příspěvek na tzv. superhrubou mzdu specialisty
pro rozvoj mikroregionu maximálně do výše 25. 620,- Kč (slovy dvacet pět tisíc šest set dvacet
korun českých) pro každý měsíc jeho působení vCSS. Finanční příspěvek nemůže překročit
výši tzv. superhrubě mzdy pro daný měsíc. Finanční příspěvek je Zároveň stanoven pro každý
jednotlivý měsíc působení specialisty pro rozvoj mikroregionu a jeho nevyčerpanou část
do maximálního limitu již nelze převádět do jiného měsíce jeho působení vCSS. Finanční



3.33.

3.34.

3.35.

3.36.

3.37.

3.38.

příspěvek na tuto pozici bude vuvedeně výší při splnění všech stanovených podmínek
dle čl. 3.2 Smlouvy Svazem vyplácen od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019.“

V Příloze č. 1 Smlouvy čl. II se odst. 3 mění a nově Zní takto:
„Rozsah prací zaměstnance na pozici Specialista na veřejně zakázky odpovídá úvazku 0,4 -
tzn. částečněmu pracovnímu úvazku (pracovní doba 16 hodin týdně). Úvazek specialisty
na veřejné zakázky lze rozdělit na dvě části za podmínky, že alespoň jedna část bude obsazena
zaměstnancem působícím na pozici manažer CSS, specialista pro rozvoj mikroregionu
nebo Pověřenec/Specialista pro ochranu osobních údajů. Svaz poskytne finanční příspěvek
na tzv. superhrubou mzdu specialisty na veřejná zakázky maximálně do výše 14. 640,- Kč
[slovy čtrnáct tisíc šest set čtyřicet korun českých) pro každý měsíc jeho působení vCSS.
Finanční příspěvek nemůže ,překročit výši tzv. superhrubě mzdy pro daný měsíc. Finanční
příspěvek je zároveň stanoven pro každý jednotlivý měsíc působení specialisty na veřejně
zakázky a jeho nevyčerpanou část do maximálního limitu již nelze převádět do jiného měsíce
jeho působení v CSS. Finanční příspěvek na tuto pozici bude v uvedené výši pří splnění všech
stanovených podmínek dle čl. 3.2 Smlouvy Svazem vyplácen od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019.“

V Příloze č. 1 Smlouvy čl. |l se odst. 4 mění a nově Zní takto:
„Rozsah prací zaměstnance na pozici POvěřenec/Specialista pro ochranu osobních údajů
odpovídá úvazku 0,3 - tzn. částečně-mu pracovnímu úvazku (pracovní doba 12 hodin týdně).
Úvazek Pověřence /Specialisty pro ochranu osobních údajů lze rozdělit na dvě části
za podmínky, že alespoň jedna část bude obsazena zaměstnancem působícím na pozici
manažer CSS, specialista pro rozvoj mikroregionu nebo Specialista na veřejně zakázky. Svaz
poskytne finanční příspěvek na tzv. superhrubou mzdu Pověřence/Specíalísty pro ochranu
osobních údajů maximálně do výše 10. 980,- Kč (Slovy deset tisíc devět set osmdesát korun
českých) pro každý měsíc jeho působení vCSS. Finanční příspěvek nemůže překročit výši
tzv. superhrubé mzdy pro daný měsíc. Finanční příspěvek je zároveň stanoven pro každý
jednotlivý měsíc působení Pověřence/Specíalísty pro ochranu osobních údajů a jeho
nevyčerpanou část do maximálního limitu již nelze převádět do jiného měsíce jeho působení
v CSS. Finanční příspěvek na tuto pozici bude v uvedené výši při splnění všech stanovených
podmínek dle čl. 3.2 Smlouvy Svazem vyplácen od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019."

v' Příloze č. 2 Smlouvy čl. l. odst. 4 se datum „30. 6. 2019"r mění na datum „31. 12.2019“.

VPříloze č. 2 Smlouvy čl. II. odst. 2 se na konci poslední věty nahrazuje tečka čárkou
a doplňuje se termín „11-12/2019.“.

VPříloze č. 2 Smlouvy čl. IV. odst. 3 se před posledním uvedeným datem v první větě
nahrazuje Slovo „a“ čárkou a zároveň Se na konci první věty nahrazuje tečka čárkou
a doplňuje se nové datum „31. 8. 2019.".

V Příloze č. 2 Smlouvy se doplňuje čl. Vlll. následujícího Znění:

„vııı.

Seznam malých a středních podnikatelů

1. CSS je povinne' vrámci klíčové aktivity „Lokální ekonomika“ vytvořit seznam malých
astředních podnikatelů (vč. OSVČ), jež podnikají na území daného CSS (dále jen
"Seznamíí).

2. CSS předloží Seznam velektronické podobě ve formátu .xls prostřednictvím



3.39.

3.40.

3.41.

3.42.

informačního systému k vyjádření, a to v termínu do 31.10.2019. Svaz nejpozději
do 30. 11. 2019 zašle k předloženému Seznamu vyjádření velektronické podobě
na kontaktní e-mailovou adresu.

3. Vpřípadě kladného vyjádření je CSS povinně do 31. 12. 2019 Seznam prokazatelným
a dohodnutým způsobem Zveřejnit na webových stránkách příslušného CSS.

4. V případě negativního stanoviska Svaz pozastaví výplatu finančního příspěvku
dle odst. 3.2 čl. III. Smlouvy do doby, než budou nedostatky odstraněny.

5. Podrobné informace k obsahu a struktuře Seznamu budou součástí Metodiky fungování
CSS.

6. Za obsah Seznamu Svaz, jako provozovatel informačního Systému, neručí."

V Příloze č. 2 Smlouvy se doplňuje či. IX. následujícího znění:

„|X.
.___ - _ _ ...u J,-

ł Ĺ___I :Ě ł si!! _‹'_L LL! „in
ı'!,-',___ T- , 'Ť ' ' a

Databáze brownfields a nebytových prostor

1. CSS je povinné v rámci klíčové aktivity „Lokální ekonomika“ vytvořit databáziı'místních
malých brownfields a nebytových prostor určených k pronájmu či prodeji [dále jen
"Databáze'í). Za místní malé brownfields Se považují pozemky a nemovitosti na území

' CSS, které ztratily svoji fu nkci a využití. Nebytovými prostory se vtomto případě rozumí
_ obecní kancelářské, výrobní a skladovací prostory určené k pronájmu či prodeji místním

I podnikatelům.
2. CSS předloží Databázi v elektronické podobě ve formátu .xls prostřednictvím

informačního Systému k vyjádření, a to v termínu do 31. 10. 2019. Svaz nejpozději
do 30.11. 2019 zašle k předložené Databázi vyjádření velektronickě podobě
na kontaktní e-mailovou adresu.

3. V případě kladného vyjádření je CSS povinně do 31. 12. 2019 Databázi prokazatelným
a dohodnutým způsobem zveřejnit na webových stránkách příslušného CSS.

4. V případě negativního stanoviska Svaz pozastaví výplatu finančního příspěvku
dle odst. 3.2 či. III. Smlouvy do doby, než budou nedostatky odstraněny.

5. Podrobné informace k obsahu Struktuře Databáze budou součástí Metodiky fungování
CSS.

6. Za obsah Databáze Svaz, jako provozovatel informačního systému, neručí.“

V Příloze č. 3 Smlouvy ve vzorovém Potvrzení o obsahu pracovněprávního vztahu na pozici
Manažer CSS se před poslední větu v odstavci doplňuje věta následujícího znění:
„Dohled nad aktivitami a výstupy spojenými s problematikou lokální ekonomiky."

V Příloze č. 3 Smlouvy ve vzorovém Potvrzení o obsahu pracovněprávního vztahu na pozici
Specialista pro rozvoj mikroregionu se před posledni větu v odstavci doplňuje věta
následujícího znění:
„Realizace aktivit a výstupů spojenými s problematikou lokální ekonomiky."

V Příloze č. 3 Smlouvy ve vzorovém Potvrzení o obsahu pracovněprávního vztahu v období
udržitelnosti projektu v poznámce pod čarou s číslem 3 se datum „1. července 2019" mění
na datum „1. ledna 2020“.

'r' '4... ._ _ _ _.'_



čESKÉ aaa. IL
5. května 164013'
140 91 Pros-v.
łfll.: 234 70

4.1. Smluvní Strany Se dohodly, že tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
Dodatku oběma Smluvnimi Stranami, svýjimkou ustanovení odst. 3.1. a dale

' odst. 3.31. fl 3.34. čl. Ill. Dodatku, které nabývají platnosti a účinnosti dnem 1. července 2019.

4.2. Osoby podepisující tento Dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávněni.

4.3. Tento Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž po dvou obdrží Svaz a po dvou
Smluvní partner.

V Praze dne go. If“- 2049

WM asi-:m- L Í
čEsKÉ

Radka Vladvkova'
Region Slezská brána

Petr Bad'ura

Regňon Slezska brama
Nádražní 700

739 21 PASKlr
IC: 696 09 969


